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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1 

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



SEÑOR 

JUEZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL BELLO –ANTIOQUIA-  

E.S.D 

 
 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: BIBIANA MARCELA MESA MUÑETON id CC 43902189 

RADICADO: 05088400300220160086100 

REF.: ACTULIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 17-05.2017. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo

Fecha

Inicial

Fecha

Final

Tasa

Efec.

Anual

Tasa

aplicable

Efec.

Anual

Tasa

Aplicable

Diaria

Capitales

Cuotas u

Otros

Capital

Liquidable Dias

Liq

Interes

Saldo

Interes Abono

Saldo

Capital

Interes

7008 -

43902189

11-03-

2016

31-03-

2016

19.68 29.42 0.0707 $13,229,900 $13,229,900 21 $196,403 $196,403 $0 $13,426,303

01-04-

2016

30-04-

2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $13,229,900 30 $291,360 $487,763 $0 $13,717,663

01-05-

2016

31-05-

2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $13,229,900 31 $301,072 $788,835 $0 $14,018,735

01-06-

2016

30-06-

2016

20.54 30.71 0.0734 $0 $13,229,900 30 $291,360 $1,080,195 $0 $14,310,095

01-07-

2016

31-07-

2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $13,229,900 31 $311,340 $1,391,535 $0 $14,621,435

01-08-

2016

31-08-

2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $13,229,900 31 $311,340 $1,702,876 $0 $14,932,776

01-09-

2016

30-09-

2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $13,229,900 30 $301,297 $2,004,173 $0 $15,234,073

01-10-

2016

31-10-

2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $13,229,900 31 $319,615 $2,323,788 $0 $15,553,688

01-11-

2016

30-11-

2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $13,229,900 30 $309,305 $2,633,093 $0 $15,862,993

01-12-

2016

31-12-

2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $13,229,900 31 $319,615 $2,952,708 $0 $16,182,608

01-01-

2017

31-01-

2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $13,229,900 31 $324,046 $3,276,754 $0 $16,506,654

01-02-

2017

28-02-

2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $13,229,900 28 $292,687 $3,569,441 $0 $16,799,341

01-03-

2017

31-03-

2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $13,229,900 31 $324,046 $3,893,487 $0 $17,123,387

01-04-

2017

30-04-

2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $13,229,900 30 $313,471 $4,206,957 $0 $17,436,857

01-05-

2017

31-05-

2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $13,229,900 31 $323,920 $4,530,877 $0 $17,760,777

01-06-

2017

30-06-

2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $13,229,900 30 $313,471 $4,844,348 $0 $18,074,248

01-07-

2017

31-07-

2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $13,229,900 31 $319,488 $5,163,836 $0 $18,393,736

01-08-

2017

31-08-

2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $13,229,900 31 $319,488 $5,483,324 $0 $18,713,224

01-09-

2017

30-09-

2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $13,229,900 30 $303,027 $5,786,351 $0 $19,016,251

01-10-

2017

31-10-

2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $13,229,900 31 $308,910 $6,095,261 $0 $19,325,161

01-11-

2017

30-11-

2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $13,229,900 30 $296,588 $6,391,850 $0 $19,621,750

01-12-

2017

31-12-

2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $13,229,900 31 $304,034 $6,695,884 $0 $19,925,784

01-01-

2018

31-01-

2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $13,229,900 31 $303,004 $6,998,888 $0 $20,228,788

01-02-

2018

28-02-

2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $13,229,900 28 $277,395 $7,276,283 $0 $20,506,183

Contraparte

Bibiana Marcela Mesa

MuÑeton | 43902189

Radicado

050884003002

20160086100

Liquidando

Hasta

03-12-2020

Capital

$13,229,900

Intereses

$16,507,683

Costas

$820,800

Total

$30,558,383



01-03-

2018

31-03-

2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $13,229,900 31 $302,876 $7,579,159 $0 $20,809,059

01-04-

2018

30-04-

2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $13,229,900 30 $290,611 $7,869,770 $0 $21,099,670

01-05-

2018

31-05-

2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $13,229,900 31 $299,782 $8,169,552 $0 $21,399,452

01-06-

2018

30-06-

2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $13,229,900 30 $288,111 $8,457,662 $0 $21,687,562

01-07-

2018

31-07-

2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $13,229,900 31 $294,477 $8,752,139 $0 $21,982,039

01-08-

2018

31-08-

2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $13,229,900 31 $293,309 $9,045,448 $0 $22,275,348

01-09-

2018

30-09-

2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $13,229,900 30 $282,213 $9,327,660 $0 $22,557,560

01-10-

2018

31-10-

2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $13,229,900 31 $289,277 $9,616,937 $0 $22,846,837

01-11-

2018

30-11-

2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $13,229,900 30 $278,178 $9,895,115 $0 $23,125,015

01-12-

2018

31-12-

2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $13,229,900 31 $286,276 $10,181,391 $0 $23,411,291

01-01-

2019

31-01-

2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $13,229,900 31 $283,136 $10,464,527 $0 $23,694,427

01-02-

2019

28-02-

2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $13,229,900 28 $262,106 $10,726,633 $0 $23,956,533

01-03-

2019

31-03-

2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $13,229,900 31 $285,884 $11,012,517 $0 $24,242,417

01-04-

2019

30-04-

2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $13,229,900 30 $276,029 $11,288,546 $0 $24,518,446

01-05-

2019

31-05-

2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $13,229,900 31 $285,492 $11,574,038 $0 $24,803,938

01-06-

2019

30-06-

2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $13,229,900 30 $275,776 $11,849,814 $0 $25,079,714

01-07-

2019

31-07-

2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $13,229,900 31 $284,707 $12,134,521 $0 $25,364,421

01-08-

2019

31-08-

2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $13,229,900 31 $285,230 $12,419,751 $0 $25,649,651

01-09-

2019

30-09-

2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $13,229,900 30 $276,029 $12,695,781 $0 $25,925,681

01-10-

2019

31-10-

2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $13,229,900 31 $282,350 $12,978,130 $0 $26,208,030

01-11-

2019

30-11-

2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $13,229,900 30 $272,353 $13,250,483 $0 $26,480,383

01-12-

2019

31-12-

2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $13,229,900 31 $279,856 $13,530,339 $0 $26,760,239

01-01-

2020

31-01-

2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $13,229,900 31 $278,015 $13,808,354 $0 $27,038,254

01-02-

2020

29-02-

2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $13,229,900 29 $263,643 $14,071,997 $0 $27,301,897

01-03-

2020

31-03-

2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $13,229,900 31 $280,381 $14,352,379 $0 $27,582,279

01-04-

2020

30-04-

2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $13,229,900 30 $268,027 $14,620,406 $0 $27,850,306

01-05-

2020

31-05-

2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $13,229,900 31 $270,356 $14,890,762 $0 $28,120,662

01-06-

2020

30-06-

2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $13,229,900 30 $260,737 $15,151,499 $0 $28,381,399

01-07-

2020

31-07-

2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $13,229,900 31 $269,428 $15,420,927 $0 $28,650,827



3320

01-08-

2020

31-08-

2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $13,229,900 31 $271,680 $15,692,607 $0 $28,922,507

01-09-

2020

30-09-

2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $13,229,900 30 $263,684 $15,956,292 $0 $29,186,192

01-10-

2020

31-10-

2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $13,229,900 31 $269,030 $16,225,322 $0 $29,455,222

01-11-

2020

30-11-

2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $13,229,900 30 $257,137 $16,482,459 $0 $29,712,359

01-12-

2020

03-12-

2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $13,229,900 3 $25,223 $16,507,683 $0 $29,737,583


